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                >T7220PC>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	7220
	文件：143.59 Kbytes
Page：2 Pages


	T-1 Subminiature Lamps

T-1SubminiatureLamps
T-1SubminiatureShortTypeLamps


	GILWAY
Gilway Technical Lamp

	

	7220
	文件：2.22879 Mbytes
Page：303 Pages


	8-BIT SINGLE-CHIP MICROCOMPUTER
	RENESASRenesas Electronics America
瑞薩瑞薩科技有限公司

	

	ADT7220
	文件：117.59 Kbytes
Page：6 Pages


	power supply chip with 3.3V regulated output
	ADTECHADTech
ADTech

	

	AJ7220HF
	文件：461.66 Kbytes
Page：11 Pages


	Power Rocker Switches
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	AJ7220WF
	文件：461.66 Kbytes
Page：11 Pages


	Power Rocker Switches
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	AN7220
	文件：246.05 Kbytes
Page：4 Pages


	AM TUNER, FM-AM IFAMPLIFIER CIRCUIT

Description
TheAN7220isamonolithicintegratedcircuitdesignedforAMtuner,FM-AMIFAmp.inlowvoltageradioandradio/cassettetaperecorder.
Features
●Fewexternalcomponents
●Lowpowerconsumption
●CommonIFAmp.forFMandAM
	PanasonicPanasonic Corporation
松下松下電器

	

	AON7220
	文件：394.48 Kbytes
Page：6 Pages


	25V N-Channel MOSFET
	AOSMDAlpha & Omega Semiconductors
萬國半導體美國萬國半導體

	

	BGX7220
	文件：9.37507 Mbytes
Page：130 Pages


	RF Manual 16th edition

Generaldescription
10WplasticLDMOSpowertransistorforbasestationapplicationsatfrequenciesfrom700MHzto2700MHz.
Featuresandbenefits
■Highefficiency
■Excellentruggedness
■Designedforbroadbandoperation
■Excellentthermalstability
■Highpowergain
■IntegratedESDp
	nxpNXP Semiconductors
恩智浦恩智浦半導體公司

	

	CM7220
	文件：226.72 Kbytes
Page：1 Pages


	T-1 Wire Terminal (standard)

T-1WireTerminal(standard)


T-1Sub-MidgetFlangeBase



	CMLCML
CML

	

	CM7220
	文件：33.95 Kbytes
Page：1 Pages


	Sub-Midget Flange Base, Wire Terminal
	VCC
Visual Communications Company

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市安富世紀電子有限公司
	T7220PC
	LUCENT
	20+
	DIP
	32500
	現貨很近!原廠很遠!只做原裝
	詢價
	深圳市深創輝科技有限公司
	T7220PC
	ATT
	1994
	
	62
	原裝正品現貨供應
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	T7220PC
	LUCENT
	16+
	DIP
	50000
	絕對原裝進口現貨可開17%增值稅發票
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	T7220PC
	LUCENT
	2017+
	DIP
	26589
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	T7220PC
	
	92+
	DIP-28P
	3000
	自己現貨
	詢價
	深圳市恒創達實業有限公司
	T7220PC
	AT&T
	17+
	DIP28
	6200
	100%原裝正品現貨
	詢價
	深圳市力通偉業半導體有限公司
	T7220PC
	AT&T
	D/C
	DIP
	105
	特價熱銷現貨庫存100%原裝正品歡迎來電訂購!
	詢價
	深圳市弘為電子有限公司
	T7220PC
	LUCENT
	16+
	DIP28
	2860
	原裝現貨假一罰十
	詢價
	齊創科技(上海,北京,青島)有限公司
	T7220PC
	AT&T
	23+
	DIP28
	5000
	原裝正品,假一罰十
	詢價
	深圳市卓越微芯電子有限公司
	T7220PC
	LUCENT
	2020+
	DIP
	180
	百分百原裝正品 真實公司現貨庫存 本公司只做原裝 可
	詢價


        

        更多T7220PC供應商
            更新時間2024-3-7 15:00:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	T7230ML3
	T7237ML
	T7264ML
	T7270ML
	T7296-EL
	T7525EC
	T7536ML
	T7570ML2
	T7700
	T7705A
	T7759
	T7C01F
	T9842B
	TA1101B
	TA1215AN
	TA1221AF
	TA1243BF
	TA1244FN
	TA1251CF
	TA1270AF
	TA1270F
	TA1287F
	TA1340F
	TA2002F
	TA2003
	TA2003P
	TA2009F
	TA2020-020
	TA2024
	TA2040AF
	TA2041F
	TA2042F
	TA2057N
	TA2061AF
	TA2065F
	TA2068
	TA2078P
	TA2096F
	TA2099N
	TA2104BN
	TA2109F
	TA2111FN
	TA2112FN
	TA2119FN
	TA2123AF


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	T7234ML
	T7256ML2
	T7270ME
	T7288EL
	T7300IV
	T7525SEC
	T7548ME2
	T7688FL
	T7705
	T7705-B
	T7950MC2
	T82C79M-2
	T9934
	TA11850
	TA1217AN
	TA1229N
	TA1243CF
	TA1249F
	TA1254AF
	TA1270BF
	TA1276AN
	TA1323F
	TA14732B
	TA2002FN
	TA2003F
	TA2008AN
	TA2011S
	TA2022AFN
	TA2028F
	TA2040AP
	TA2041N
	TA2056FN
	TA2058F
	TA2063F
	TA2066F
	TA2068N
	TA2092N
	TA2096FN
	TA2104AN
	TA2106FN
	TA2111F
	TA2111N
	TA2119AFN
	TA2120FN
	TA2131FL
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